
回  覧 

神田町内氏子各位 

神田千鹿頭神社氏子総代 

会   長  森 崎 靖 

 

 

 

 

 

 

若葉の候、町内氏子の皆様には日々ご多忙ながら、ご健勝のことと拝察いたします。 

日頃皆様方には、千鹿頭神社のことにつきまして格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上 

げます。 

さて、月日の流れは早いもので本年は氏子総代交代の年となり新役員が下記のとおり 

決定いたしました。 

今回の役員は七年に一度の千鹿頭神社「御柱大祭」の遂行という大きな行事を控え

ており、全力で取り組む覚悟ではありますが、皆様方のご支援ご協力を切にお願い 

申し上げます。 

新氏子総代役員、役職名 

役  職 氏 名 組 

会    長 森 崎 靖 22 

副 会 長 百 瀬 徳 司 29Ａ 

副 会 長 林  孝 明 9 

会    計 奥 原 邦 登 12 

営    繕 藤 井  栄 18 

営    繕 木 谷 茂 樹 32 

山     林 安 坂 静 一 45 

山     林 小 林  均 41 

浦 安 の舞 相 河 藤 二 1 

浦 安 の舞 斉 藤  龍 14 

 

 千鹿頭神社：新氏子総代役員決定のお知らせ 


